
 
 
 
STUDIJNÍ ODDĚLENÍ 
Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 303                      http://difa.jamu.cz                        e-mail: dankova@jamu.cz  
 

 
 
 

INFORMACE K P ROMOCÍM, KTERÉ SE USKUTEČNÍ DNE  
24. ZÁŘÍ 2018 DLE NÍŽE UVEDENÝCH ROZPISŮ 

 
 
 
 
 
 

Absolventi studia dostaví k nácviku a prezentaci do místnosti č. 202 takto: 
 

- skupina č. 1 v   12:30 hod.  (oficiální zahájení ve 13:00 hod.), 
- skupina č. 2 v   14:00 hod. (oficiální zahájení ve 14:30hod.), 

 
Absolvent, který neprokáže úhradu poplatku za promoce (Kč 200,--), se nebude 
moci promoce zúčastnit! Složenky potřebné na úhradu tohoto poplatku jsou 
k dispozici na studijním oddělení fakulty, informace o platbě poplatku přes 
internetové bankovnictví viz níže.  
 
Podmínkou pro vydání VŠ diplomu je řádně vyplněný výstupní list! K dispozici na 
studijním oddělení fakulty nebo na webových stránkách fakulty. Výstupní list nemusí 
předkládat absolventi bakalářského stupně studia, kteří pokračují ve studiu 
navazujícím. 
 
Student-absolvent, který již nyní ví, že se promočního ceremoniálu nezúčastní, 
nechť tuto skutečnost neprodleně oznámí na studijním oddělení! 

 
 
 
 
 
 
 
 

BANKOVNÍ SPOJENÍ PRO PLATBY STUDENTŮ NA DIVADELNÍ FAKULTĚ JAMU 
• číslo účtu 27 – 0493900217/0100 
• variabilní symbol: 3920 
• IBAN: CZ7701000000270493900217 
• SWIFT: KOMBCZPPXXX 
• adresa majitele účtu: JAMU v Brně, 
Beethovenova 2, 662 15 Brno; 
Komerční banka a.s., regionální pobočka Brno 
Náměstí svobody 21, PSČ 631 31 
V případě platby prostřednictvím převodu na 
účet uveďte do kolonky Zpráva pro příjemce 
„DIFA“. 
 
 
 
 
 



 
 
 
STUDIJNÍ ODDĚLENÍ 
Divadelní fakulty Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 
tel.: 542 591 303                      http://difa.jamu.cz                        e-mail: dankova@jamu.cz  
 

 
 

Promoce - 24. září 2018 - rozpis skupin 
   

        
1.skupina 

12:30 nácvik,         
13:00 zahájení 

 
2.skupina  

14:00 nácvik,              
14:30 zahájení 

      
 

        
Činoherní herectví   

 
ATD       

Barbora Bezáková   
 

Dominika Hrbková     
Dominick Benedikt Hájek 

 
Pavlína Taubingerová   

František Maňák   
 

Ivana Tresová     
Petr Németh   

 
Rudolf Vodička     

Klára Anna Satinská   
 

        
Petra Schovánková   

 
Muzikálové heretví     

Pavel Šupina   
 

Simona Fedorková     
Štěpán Princ   

 
Patrik Földeši     

      
 

Klára Jelínková     
TAPDAV     

 
Libor Matouš     

Edita Burešová   
 

Alžběta Trembecká     
Viktor Černický   

 
        

Lenka Fučíková   
 

Činoherní režie     
Kateřina Mrkosová Petrlíková 

 
Jan Cimr       

      
 

Olívia Fantúrová     
VDN     

 
        

Veronika Křížová   
 

Divadelní dramaturgie   
Veronika Slámová   

 
Jakub Liška     

Věra Sagulová   
 

        
Markéta Kunášková   

 
Divadlo a výchova     

      
 

Filip Janouch     
RTDS     

 
Anna Kekeláková     

Matěj Randár   
 

        
      

 
Scénografie     

      
 

Jitka Fleislebr     

         
 


